
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 476
5 avril 2024
Pages 11651 à 11654



RAA n° 476 du 5 avril 2024 11652

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières
Arrêtés

Arrêté n° 2024-210 du 05 avril 2024 portant composition de la commission d’examen des
vœux d’inscription en première année de licence du domaine Sciences, Technologies, Santé,
mention Sciences de la Vie, spécialité Accès santé (L.As)..........................................11653

Arrêté n° 2024-211 du 05 avril 2024 portant composition de la commission d’examen des
vœux d’inscription en première année de licence du domaine Sciences, Technologies, Santé,
mention Sciences pour la Santé, spécialité Accès santé (L.As)....................................11653

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



RAA n° 476 du 5 avril 2024 11653

Arrêtés

Arrêté n° 2024-210 du 05 avril 2024 portant composition de la commission d’examen
des vœux d’inscription en première année de licence du domaine Sciences,

Technologies, Santé, mention Sciences de la Vie, spécialité Accès santé (L.As)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 612-3, L. 712-2, et D. 612-1-13,
Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme national de licence, notamment son article 4,
Vu les statuts de La Rochelle université,

ARRÊTE

Article 1
Pour l’accès au titre  de l’année universitaire  2024-2025 en première année de licence du
domaine Sciences,  Technologies,  Santé mention Sciences de la  Vie,  spécialité  Accès santé
(L.As), la commission d’examen des vœux est composée comme suit :

> Anne Aubert, maîtresse de conférences, présidente 

> Karine Monceau, maîtresse de conférences,

> Gilles Bailly-Maître, maître de conférence,

> Rémy Perdrisot, membre UP, assesseur enseignement (Santé, Université de Poitiers)

Article 2
Le directeur général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 05 avril 2024.
Le président
Jean-Marc Ogier

Arrêté n° 2024-211 du 05 avril 2024 portant composition de la commission d’examen
des vœux d’inscription en première année de licence du domaine Sciences,

Technologies, Santé, mention Sciences pour la Santé, spécialité Accès santé (L.As)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 612-3, L. 712-2, et D. 612-1-13,
Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme national de licence, notamment son article 4,
Vu les statuts de La Rochelle université,

ARRÊTE

Article 1
Pour l’accès au titre  de l’année universitaire  2024-2025 en première année de licence du
domaine Sciences, Technologies, Santé mention Sciences pour la Santé, spécialité Accès santé
(L.As), la commission d’examen des vœux est composée comme suit :

> Isabelle Lanneluc, maîtresse de conférences, présidente 

> Stéphanie Bordenave, maîtresse de conférences,

> Gilles Bailly-Maître, maître de conférence,

> Denis Sarrouilhe, membre UP, assesseur enseignement (Santé, Université de Poitiers)

La Rochelle Université



RAA n° 476 du 5 avril 2024 11654

Article 2
Le directeur général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 05 avril 2024.
Le président
Jean-Marc Ogier

Ne pas supprimer ce repère de dernière page

La Rochelle Université


	Arrêtés
	Arrêté n° 2024-210 du 05 avril 2024 portant composition de la commission d’examen des vœux d’inscription en première année de licence du domaine Sciences, Technologies, Santé, mention Sciences de la Vie, spécialité Accès santé (L.As)
	Arrêté n° 2024-211 du 05 avril 2024 portant composition de la commission d’examen des vœux d’inscription en première année de licence du domaine Sciences, Technologies, Santé, mention Sciences pour la Santé, spécialité Accès santé (L.As)


